
10 mm: 60x120, 60x60, 30x60

64
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Material Stones italského značkového výrobce Cerim, který patří do skupiny Florim Group, byl novinkou roku 2015. Tento 
materiál je velice složité prodávat. Rozdílnost jednotlivých dlaždic je tak velká (parametr V4), že nelze vystavit jen jednu 
dlaždici a na základě tohoto designu ji zákazníkovi prodat. Je nutné vystavit poměrně velkou plochu, aby si člověk jasně 
představil výsledný efekt. Tato rozdílnost jednotlivých dlaždic zvýrazňuje realitu designu materiálu. Myslíme si, že Material 
Stones je jedna z nejpovedenějších sérií, které byly představeny na Cersai v Bologni 2015. Tato série krom toho, že je krásná, 
má i velmi zajímavou cenu. Realizovali jsme z ní spoustu provedených projektů od soukromých koupelen, přes hotely, jiné 
veřejné prostory, ale třeba i terasy, bazény, sauny apod. Univerzálnost této série je výjimečná.

RET

R9

r

digi

tisk

VAR

10

A40

65
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Material Stones
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Material 04 naturale 
60x120 / PEI 4 A7W4A1A 1 490  Kč/m2 2

Material 03 naturale 
60x120 / PEI 4 A7W3A1A 1 490  Kč/m2 2

Material Stones

Ceník formátů série 
(cena za m2) 10 10 10

A40 60x120 60x60 30x60

NATURALE R9 1 490 Kč
59,11 €

1 044 Kč
38,50 €

889 Kč
32,81 €

GRIP R11, B – – 889 Kč
32,81 €

Material 07 naturale 
60x120 / PEI 4 A7W7A1A 1 490  Kč/m2 2

Material 05 naturale 
60x120 / PEI 3 1 490  Kč/m2 2


